MARCHES DE TRAVAUX

Titulaire B
Intitulé du marché Date d'effet Montant€d:Tmarche
nom adresse code postal
DE 4 000 € HT a 19 999,99 € HT
Os Marsillon RD 533 : Regards + nettoyage + caméra SANITRA FOURIER PAU 64000 23/07/07 4082,00
Lot 1 : Rehausse de regards
Os Marsillon RD 533 : Regards + ne}toyage +’camera GIESPER MONT 64300 23/07/07 5 025,00
Lot 2 : Nettoyage et passage d'une cameéra
Aménagement de§ VC 6 et 21 a Labastide lCezeracq'(BP 2007) (1ére et CEGELEC PAU 64000 23/05/07 19 052,00
2éme tranche) (lot 2 : Eclairage public)
DE 20 000 € HT a 49 999,99 € HT
Aménagements paysagers et routiers a la Maison Famililale et Rurale a
MONT SPIE LONS 64170 05/10/07 20 010,91
Lot 2 : Eclairage Public
Aménagements paysagers et routiers a la Maison Famililale et Rurale a
MONT L'AMI DES JARDINS ORTHEZ 64300 05/10/07 21139,10
Lot 3 : Aménagement paysager
Aménagement d'un g|rat0|re. sur la Rp 817 (Eurolacq 2) SPIE LONS 64140 26/09/07 23 322,00
Lot 2 : Eclairage public
Aménagement du parking dg stade nautique a Mourenx (BP 2006) DEMARSAN BONNUT 64300 24/05/07 23 732,00
Lot 3 : Aménagement paysager
Besingrand, Mont, Gou.ze, Lgcq, Vlel'lenave (,:IArtht,ez‘ et Serres Sainte Marie COLAS SUD OUEST PAU 64000 27/09/07 32 605,00
Lot 1 : Besingrand : Enrobé coulé a froid
DE 50 000 € HT a 89 999,99 € HT
Aménagement du parking du staQe nauthug a Mourenx (BP 2006) CEGELEC PAU 64000 24/05/07 56 390,00
Lot 2 : Eclairage public
Aménagement de voirie et reprise du réseau pluvial (Maison Ecosse et Cars DEUMIER LABASTIDE CEZERACQ 64170 05/10/07 61 462,00
Bordenave)
DE 90 000 € HT a 132 999,99 € HT
Aménagement des VC 6 et 21 a&ﬁ"‘?ﬁ',‘i‘fﬂgezera"q (1ére et 2éme tranche) | pey pETREDER (M) / DEUMIER LACQ 64170 23/05/07 105 803,57
Aménagements paysagers et routiers a la Maison Famililale et Rurale a
MONT REY-BETBEDER LACQ 64170 05/10/07 128 826,43

Lot 1 : Voirie




MARCHES DE TRAVAUX

Titulaire B
Intitulé du marché Date d'effet Montant€d|-t|1Tmarche
nom adresse code postal
DE 133 000 € HT a 205 999,99 € HT
Aménagement de voirie a Serres Sainte Marie, Urdés, Casteide Cami,
Labastide Monréjeau et Urdés REY-BETBEDER LACQ 64170 16/10/07 155 084,82
Lot 1 : Serres Ste Marie, Cescau
Aménagement des VC 102 et QSI(SG(ZJ(ED et des trottoirs sur la RD 275 a REY-BETBEDER LACQ 64170 01/03/07 160 070,31
Travaux d'aménagement a Mourenx : Parking Qaston Phoebus et voie de LAFFITTE FRERES MOURENX 64170 08/11/07 171 177,00
desserte Gaston de Foix
Travaux liés a la PVR Candaus a ARTIX DEUMIER (M) / REY-BETBEDER LABASTIDE CEZERACQ 64170 03/01/07 183 822,88
Besingrand, Mont, Gouze, Lacq, Viellenave d'Arthez et Serres Sainte Marie
Lot 2 : Mont. Gouze, Lacq. V. d'Arthez et Serres Ste Marie REY-BETBEDER LACQ 64170 27/09/07 189 623,27
Aménagement de voirie a Serres Sainte Marie, Urdés, Casteide Cami,
Labastide Monréjeau et Urdes LAFFITTE (M) / BORDENAVE MOURENX 64170 16/10/07 193 690,00
Lot 2 : Casteide Cami, Labastide Monréjeau, Urdés
DE 206 000 € HT a 999 999,99 € HT
Travaux d amenager_nent r}Je dLll’BOIS, rl‘Je Marcadieu et création d'une SCREG PAU 64000 21/01/07 218 614,30
circulation piétonne a PARDIES
Travaux de canalisation d'un carx\'lqt-::lll\.llérEape20|dal lelongdela RD 817 a LAFFITTE FRERES MOURENX 64170 15/10/07 219 340,00
Aménagement du parking du stade nautique 8 MOURENX LAPEDAGNE ARROS NAY 64800 24/05/07 303 335,00
Lot 1 : Voirie et eaux pluviales
Aménagement gen/:z\r:loTle communale 5 LAFFITTE (M) / DEUMIER MOURENX 64150 10/01/07 376 903,00
Aménagement d'un giratoire sur la RD 817 (Eurolacq 2) REY-BETBEDER (M) / DEUMIER LACQ 64170 26/09/07 451 173,26

Lot 1 : Voirie




MARCHES DE FOURNITURES

Titulaire <
Intitulé du marché Date d'effet Montant du marche
nom | adresse code postal €HT
DE 4 000 € HT a 19 999,99 € HT

Acquisition d'une remorque MATHIEU NAVARRENX 64190 18/06/07 4 807,69
Acquisition d'un broyeur VERCAUTEREN ABOS 64360 01/10/07 5 660,00
Acquisition d'un plateau de coupe Mulching VERCAUTEREN ABOS 64360 24/05/07 5 923,00

Fourniture des Equipements de Protection Individuelle (marché a bons de
commande 2007 a 2009) France SECURITE PAU 64000 19/04/07 6 866,98

Lot 4 : Protection de la téte et des yeux
Fourniture de m.oblller d eclgwage public pou’r I.annge 2007 COMATELEC ROISSY 95720 10/08/07 7 220,00
Lot 3 : fourniture de luminaires gamme résidentielle
Acquisition d'un logiciel de gestion pour les c,:alssettes et bacs roulants de STYX SAINT-MALO 35400 28/12/07 7 810,10
stockage des chets ménagers
Fourniture de moblller d eclgwgge public pour Ignnee 2007 THORN EUROPHANE PARIS 75000 10/08/07 9 699,00
Lot 3 : fourniture de luminaires gamme fonctionnelle

Acquisition de souffleurs VERCAUTEREN ABOS 64360 04/07/07 11 320,00
Véhicule de propreté urbaine AGRIVISION ORTHEZ 64300 04/07/07 13 000,00

Fourniture des Equipements de Protection Individuelle (marché a bons de
commande 2007 a 2009) TRIMECA BILLERE 64140 19/04/07 13 464,78

Lot 2 : Protection des pieds
Acquisition d’un logiciel de gesnon pou[ la bibliothéque de Mourenx, téte de CRESCENDO SYSTEMES PARIS 75018 05/10/07 17 406,69
réseau du pole lecture

Fourniture des Equipements de Protection Individuelle (marché a bons de

commande 2007 a 2009) TRIMECA BILLERE 64140 19/04/07 17 676,00
Lot 1 : Protection du corps




MARCHES DE FOURNITURES

Titulaire :
Intitulé du marché Date d'effet Montant du marche
nom | adresse code postal €HT
DE 20 000 € HT a 49 999,99 € HT
Acquisition de postes informatiques PC DELL SA MONTPELLIER 34938 23/05/07 21 146,99
Camion double cabine NUENO TRUCKS PYRENEES PAU 64000 04/07/07 28 600,00
Fourgon ABCIS PEUGEOT / PAMBRUN PARDIES 64170 04/07/07 29 103,68
Acquisition d'une débroussailleuse latérale a bras avec reprise NOREMAT LUDRES 54714 12/04/07 30 158,33
Scarificateur NOREMAT LUDRES 54714 09/03/07 30 818,00
Fourniture de moblller.d eolanfage public pour I'année 2007 SERMETO CHARMEIL 3110 10/08/07 4409900
Lot 1 : Fourniture de mats
Fournltur.e de mgblller|d éclairage public pour I'année ?007 COMATELEC ROISSY 95720 10/08/07 47 872,00
Lot 4 : Fourniture d'ensembles pour la rue du Moulin
DE 50 000 € HT a 89 999,99 € HT
Acquisition de 2 tondeuses LC 1,80 m VERCAUTEREN ABOS 64360 04/07/07 51 464,00




MARCHES DE SERVICES

Titulaire 8
Intitulé du marché Date dreffet | Montant du marche
nom adresse code postal €HT
DE 4 000 € HT a 19 999,99 € HT
Révision des cartes communales d(la' Labastide Cézeracq et Labastide SOGREAH PAU 64000 06/03/07 8 700,00
Monréjeau
Etude de faisabilité pour l'intégration de modules photovoltaiques sur deux
batiments particuliers (Hotel de Ville d'Artix + Hotel de la CC Lacq a BIO'FLUIDES CONCEPT 8 rue Ernest Cazenave 64110 JURANGON 26/07/07 10 100,00
Mourenx)
Mission SPS chantiers 2007 2CS ARROS NAY 64800 03/05/07 10 773,00
Lavage des tenues de travail (marché a bons de commande 2007 a 2009) ALONZI PARDIES 64150 28/02/07 14 281,00
DE 20 000 € HT a 49 999,99 € HT
Réalisation d'un conseil d'orientation énergétique (COE) dans les batiments
communaux et intercommunaux (35 batiments regroupés sur 26 sites H3C - ENERGIES 35 chemin du Vieux chéne 38240 MEYLAN 05/06/07 24 320,00
géographiques de 5 communes)
DE 50 000 € HT a 89 999,99 € HT
Mise en place d'un génerateur photovoltaique sur toiture-terrasse du groupe | rpppe oiEL ENERGIES 1 allée Latécoere 64200 BIARRITZ 26/07/07 81 357,84
scolaire de la commune de Mont (64- Pyrénées Atlantiques) - Lot unique
DE 90 000 € HT a 132 999,99 € HT
Réalisation d'un audit financier visant a optisimer les ressources fiscales de ECOFINANCES BLAGNAC 31000 30/03/07 90 000,00
la CC Lacq
Aménagement de la place Pierre et Marie Curie : Maitrise d'ceuvre LARRADET PAU 64000 03/08/07 94 500,00
DE 133 000 € HT a 205 999,99 € HT
Bld République (RD 280) a Artix : Maitrise d'ceuvre Bernard LACLAU-LACROUTS ARTIX 64170 15/10/07 180 000,00
Relookage intérieur de la pépiniére Eurolacq a Artix : Maitrise d'oeuvre Patricia LEJEUNE PAU 64000 13/11/07 200 000,00
Relookage extérieur de la pépiniere Le Paloumé a Mourenx : Maitrise Patricia LEJEUNE PAU 64000 13/11/07 200 000,00

d'ceuvre




